EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO

DO CONCURSO PÚBLICO – EDITAL

N° 02/2023.

A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São

Paulo, à vista do Resultado Final apresentado pela Comissão, HOMOLOGA o

Concurso Público – Edital n° 02/2023, para preenchimento dos cargos de

Auxiliar em Saúde Bucal e Técnico em Saúde Bucal.

INFORMA, ademais, que não houve candidato habilitado para

concorrer às vagas reservadas para Pessoa com Deficiência – PCD e não

houve candidata habilitada para concorrer às vagas reservadas para

mulheres em situação de violência doméstica.

  REGISTRE-SE,

     PUBLIQUE-SE

        E

         CUMPRA-SE.

Santana de Parnaíba/SP, 16 de junho de 2023.

ANTONIO MARCOS BATISTA PEREIRA

PREFEITO